
令和５年度

合計 割合

４　とてもそう思う 145 70.4%

３　まあそう思う 57 27.7%

２　あまりそう思わない 1 0.5%

１　思わない 3 1.5%

４　とてもそう思う 157 76.2%

３　まあそう思う 47 22.8%

２　あまりそう思わない 2 1.0%

１　思わない 0 0.0%

４　とてもそう思う 84 40.8%

３　まあそう思う 93 45.1%

２　あまりそう思わない 27 13.1%

１　思わない 2 1.0%

４　とてもそう思う 109 52.9%

３　まあそう思う 84 40.8%

２　あまりそう思わない 8 3.9%

１　思わない 5 2.4%

４　とてもそう思う 146 70.9%

３　まあそう思う 48 23.3%

２　あまりそう思わない 11 5.3%

１　思わない 1 0.5%

４　とてもそう思う 86 41.7%

３　まあそう思う 97 47.1%

２　あまりそう思わない 20 9.7%

１　思わない 3 1.5%

４　とてもそう思う 108 52.4%

３　まあそう思う 66 32.0%

２　あまりそう思わない 22 10.7%

１　思わない 10 4.9%

４　とてもそう思う 85 41.3%

３　まあそう思う 91 44.2%

２　あまりそう思わない 20 9.7%

１　思わない 10 4.9%

４　とてもそう思う 145 70.4%

３　まあそう思う 55 26.7%

２　あまりそう思わない 4 1.9%

１　思わない 2 1.0%

よりよい楠見小学校をつくるためのアンケート

（小学校　中高学年　児童用）

わたしは　学校が楽しい。1
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わたしは　いのちの大切さ
社会のきまりについて教えて
もらっている。
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わたしは　毎日の　勉強が
わかる。

わたしは　給食の時間が楽し
みだ。

わたしは　家族に　学校での
ことを　よく話す。

わたしの学校は　美しくとと
のっていて　すごしやすく
使いやすい。

わたしは　友だちと　なかよ
くしている。

わたしは　気持ちのよい　あ
いさつができる。

わたしは　そうじを　いっ
しょうけんめい　している。


